嘉院财字„2022‟2 号

──────────────

学校各部门、直属各单位：

现将《浙江省财政厅关于印发浙江省省级事业单位教育培训费

管理规定的通知》（浙财科教„2022‟31 号）转发给你们，并就有

关事项通知如下，请一并贯彻执行。

一、自行举办或委托第三方举办内部培训班或外部培训班的，

事后需在学校办公系统“公告公示”栏公开培训班的名称、日程、

人数、经费开支等情况。举办面向社会的收费培训班除外。

二、参加收费培训的，事前需办理培训审批手续。其中参加超

过综合定额标准的培训，培训审批表还需事前在学校办公系统进行

公示，报销时需附培训审批表公示的截图，所需费用不得在财政资

金中列支（财政项目明确允许支出的除外）。

附件：1.浙江省财政厅关于印发浙江省省级事业单位教育培

训费管理规定的通知（浙财科教„2022‟31 号）

2.嘉兴学院教职工参加收费培训审批表（样表）

嘉兴学院

2022 年 8 月 29 日

附件 1

 — 10 —

附件 2

                             填报日期：    年  月  日

姓名

（多人参加时，可

多行填列）

职称、职务

（多人参加时，对应左边

姓名多行填列）

培训时间  培训地点

培训机构  培训内容

培训目的

培训地

综合定额

标准

元
培训个人

收费标准
元

预计培训

总费用
元

经费项目

代码及名称

经费

负责人

意见

审批日期：    年   月   日

部门或

校领导

意见

审批日期：    年   月   日

注：经费负责人参加培训的，还需部门领导审批。经费负责人为部门领导

的，由部门其他领导交叉审批；若部门只有一位领导的，由分管或联系校

领导审批。

 — 11 —

嘉兴学院办公室 2022 年 8 月 29 日印发